
 

 

 

 

 

 

 

EDTM2022 展示会出展募集のご案内 
 

EDTM2022では、本会議に関連する企業様から展示会出展の募集をいたします。貴社におかれましては、

本会議の主旨をご理解の上、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

開催期間： 2022年 3月 6日（日）～ 9日（水）  4日間  

開催場所： ホテル日航大分 

展示会： iichiko総合文化センター 

COVID-19 により渡航制限がある方のために発表・参加・展示が可能なバーチャル開催も予定 

予定参加人数： オンライン、現地参加合わせて計 400名程度 

 

 

＜展示会 出展ブース＞（展示会開催日 3月 7日, 8日, 9日 ※搬入：3月 7日午前 予定） 
 
出 展 料： \200,000（税抜）/ 1小間  

 

＊出展料に含まれるもの 

バックパネル（W1.8m × H2.1m） 

テーブル（W1.80m × D0.60m × H0.7m）×1 ＋テーブルクロス 

椅子 × 2 

社名板（日英併記） 

コンセント（500W / 1口）(予定) 

 

 

 

 

※上記以外の装飾・備品をご希望の場合は、追加料金にて承ります。 

※詳細は、展示マニュアル（2022年1月配信予定）にてご案内します。 

 

＜当日のスケジュール＞(※暫定)  

  3/6(日) 3/7(月) 3/8(火) 3/9(水) 

朝 Shotgun Session       

午前   
搬入 / 

Exhibitors Presentation 

展示 

展示 

午後   展示 

特別催事 

(時間帯は未定) 

搬出 

夜 Shotgun Session       



 

 

 

 

 

＊出展社様への特典:  

⚫ プログラムブックと公式ウェブサイト内に貴社ロゴを掲載いたします。 

⚫ ご出展された皆様全員に、3 月 9 日(水)に学生と若手エンジニア向けに開催される特別催事にご招

待いたします。 

⚫ 会議の初日に開催の Shotgun Session にて、会議参加者全員に対して 2分間の講演や発表を

行うことができます。 

（セッションは米国企業様向けに朝時間、ヨーロッパ圏企業様向け夜時間の2回開催を予定しており、

アジア圏の企業様はどちらかを選択いただけます。時間帯は後日決定し、ご案内を予定しておりま

す。） 

⚫ Plenary Session後の Exhibitors Presentationにて 2分間のプレゼンテーションを行うことができ

ます。 

⚫ コーヒーブレイクにて各企業様によるプレゼンテーションスライド（1～2 ページ）をスクリーンに投影いた

します。 

⚫ オンライン参加者が出展社様と直接会話し、メッセージやお問い合わせ等を送付できるよう、交流でき

る機能を構築いたします。（各ブースにはインターネットへのアクセスをご用意いたします。） 

⚫ EDTM 2022 出展社ページを構築し、出展社様のウェブサイトを掲載いたします。  

⚫ 展示は、参加者が多く見込まれるテクニカルセッションと同会場にて開催いたします。 

 

 

＜お申込方法＞ 

 別紙「申込書」に記載の上、運営事務局まで E-mailにてお申込みください。 

 申込み締切日：2021年 12月 31日（金） 

※お申込みは先着順となります。募集数を満たした場合、締切日より前に募集を終了いたしますので、予めご了承ください。 

 

 
＜お申込み／お問い合わせ先＞  EDTM2022運営事務局  

〒105-8335 東京都港区芝 3-23-1 セレスティン芝三井ビル 

株式会社 JTB コミュニケーションデザイン 内 

E-mail: edtm@jtbcom.co.jp 

※申込書受領後、運営事務局より請求書を発行いたします 

 


